
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
14.08.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(14.08.–20.08.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdien, 14. augustā 

 
No 14. līdz 18. augustam Valmieras koprades darbnīcā DARE Purva ielā 
12 notiek dienas nometne jauniešiem no 14 līdz 18 gadiem.   

 
Līdz 18. augustam Valmierā notiek Ernesta Lībieša rokmūzikas skolas 
organizētais plenērs. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

No plkst. 10.00 
līdz 13.00  

Valmieras Kultūras centrā Rīgas ielā 10 norisinās Valsts asinsdonoru centra 
izbraukums, kur ziedot asinis aicināti visu asinsgrupu donori, jo īpaši 0-! 
Plašāka informācija šeit.   

Otrdien, 15. augustā 

 

No 15. līdz 18. augustam Valmierā notiks projekta “Mākslinieks ir klātesošs” 
vasaras nometne, kurā pulcēsies bērni no rezidencēm, kas projekta laikā 
norisinājās sešās Latvijas skolās. Latviešu mākslinieku un norvēģu 
mākslinieku kolektīva Tenthaus vadībā paredzētas arī atvērtās darbnīcas 
ikvienam interesentam. Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 
Preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” pasniegšanas pasākums pirmajiem 
preču zīmes lietotājiem. Valmieras pils zālē, Bruņinieku ielā 1.  

Trešdien, 16. augustā  

Plkst. 9.00 
Valmieras jauno elektroautobusu prezentēšana medijiem laukumā pie 
Valmieras Olimpiskā centra.  

Plkst. 18.00 
Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 9. kārta - 5000m skrējiens. 
Pieteikšanās klātienē. Jāņa Daliņa stadions un Sajūtu parka teritorija. Plašāk 
šeit.  

Ceturtdien, 17. augustā 

https://www.valmierasnovads.lv/events/ernesta-libiesa-rokmuzikas-skolas-pleners/
https://www.valmierasnovads.lv/events/asinsdonoru-diena-valmiera-2/
https://artistispresent.lv/news/radosas-darbnicas-valmiera-programma/?fbclid=IwAR3yOPrE-ZdU91-WFSpfZpWGTlRchMc-NFJuYyFz6TdxpCmGS63O2h5wfaw#EEANorwayGrantsLatvia
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-3-2/


 

 

Plkst. 19.00 Valmieras Sv.Sīmaņa baznīcā Latvian Voices a capella mūzikas festivālu ar 
solo uzstāšanos atklās Shipsea. Koncerts ir maksas norise. Plašāk par 
festivālu šeit. 

 

Piektdien, 18. augustā 

 Finanšu ministra Arvila Ašeradena darba vizīte Valmierā.  

 18. un 19. augustā notiks Ēveles pagasta svētki. 

 No 18. līdz 20. augustam Valmieras novada Kauguru pagasta “Mičkēnos” 
norisināsies Tradicionālā skaidu (lubiņu) jumta likšanas meistardarbnīca 
un atvērtā lekcija. Nodarbības vadīs pieredzējis meistars Oskars 
Mežnieks. Plašāk šeit.  

Plkst. 15.00  Bērnu drošības dienas sporta spēles Rūjienā. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 18.00  VAIDAVA CERAMICS kopā ar Latvijas kulinārijas blogeri, ēdienu bloga 
“Krustnagliņa” autori – Katrīnu Mami – rīko “Dārzeņu darbnīcu” VAIDAVA 
CERAMICS Vasaras terasē. Plašāka informācija pieejama šeit.  

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā viesosies Kauguru amatierteātris “Vīzija” ar izrādi 
“Laimes ilgas”. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 19.00 Oleru muižā notiks kamermūzikas koncerts “Eksotiskās dejas”. Plašāka 
informācija šeit.  

Plkst. 20.00 Tradicionālo Latvian Voices a capella mūzikas festivāla A cappella nakti ar 
brīvdabas koncertu restorāna “Akustika” pagalmā atvērs vokālā grupa 
Midnight Five. Bezmaksas. Plašāk par festivālu šeit. 

Plkst. 21.00 Valmiermuižas parkā notiks brīvdabas kino vakars. Tajā tiks demonstrēta 
Lindas Oltes filma “Māsas”.   

Sestdien, 19. augustā 

Plkst. 8.00 Aicinām apmeklēt Sedas pilsētas svētkus! Sportiski turnīri, svētku koncerts 
un moto parāde, kā arī citas dažādas aktivitātes atpūtai un izklaidei. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 9.00-13.00 Strenču tirgus laukumā notiks Melānijas tirdziņš. Pieteikšanās līdz 17. 
augustam, zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852. 
 

Plkst. 11.00 Skudras spēka cilts galda tenisa turnīrs Rūjienas sporta hallē. Plašāk šeit. 

No plkst. 11.00 
līdz 16.00 

Pie Ēveles muižas parka norisināsies ikgadējās Ēveles pagasta sporta 
spēles. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Ķoņu dzirnavās “Novada Garša” aicina uz noslēdzošo reģionālo pasākumu 
Vidzemē. Plašāka informācija šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-skanes-latvian-voices-a-cappella-festivals-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tradicionala-skaidu-jumta-liksanas-meistardarbnica/
https://www.valmierasnovads.lv/events/bernu-drosibas-dienas-sporta-speles/
https://www.valmierasnovads.lv/events/darzenu-darbnica/
https://www.valmierasnovads.lv/events/darzenu-darbnica/
https://www.valmierasnovads.lv/events/laimes-ilgas-nauksenos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kamermuzikas-koncerts-eksotiskas-dejas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-skanes-latvian-voices-a-cappella-festivals-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksimies-seda/
https://www.valmierasnovads.lv/events/skudras-speka-cilts-galda-tenisa-turnirs-2023-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/skudras-speka-cilts-galda-tenisa-turnirs-2023-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/eveles-pagasta-sporta-speles/
https://www.valmierasnovads.lv/events/novada-garsa-pasakums-konu-dzirnavas/


 

 

Plkst. 16.00 Ēveles baznīcā notiks koncerts “Ar ticību sirdī”. Uzstāsies Ieva Veide – 
kokle, Līga Ivāne – ērģeles. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā Latvian Voices a capella mūzikas festivāla 
noslēguma koncerts divās daļās. Pirmajā daļā uz skatuves kāps festivāla 
rīkotāji – Latvian Voices – un visi šī gada meistarklašu dalībnieki. 
Koncerta otrajā daļā uzstāsies grupa Mansound no Ukrainas. Maksas 
norise. Plašāk par festivālu šeit. 

No plkst. 19.00  Rūjienas estrādē norisināsies rokfestivāls “Vērte”. Ieeja 10 EUR. 
Plašāka informācija šeit.  

 

Svētdien, 20. augustā 

 “Ziemeļu stiga” 5. posms no Rūjienas uz Naukšēniem. Plašāka 
informācija šeit.  

Plkst. 11.00 Aicinām uz Mazsalacu, uz Valtenberģu muižas parku, kur norisināsies 
Mazsalacas čempionāta pludmales volejbolā 4. posms. Plašāk par 
sacensībām un nolikumu lasiet šeit.  

Plkst. 14.00 Draudzes svētku dievkalpojums Burtnieku baznīcā. 

Plkst. 16.00 Trikātas pilskalna estrādē Baltinavas pagasta dramatiskais kolektīvs 
“Palādas” ar dramaturģes un amatierteātra “Palādas” režisores Danskovītes 
(īstajā vārdā Anitas Ločmeles) izrādi-komēdiju “Ontans i Anne” 5. daļa 
“Ontans i plāšnīki (ekstrasensi)”. Ieeja: 5 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Neikenkalna dabas koncertzālē Dikļos izskanēs noskaņu koncerts “Augusta 
debesīs”, kurā muzikālos stāstus stāstīs ģitārists, solists un dziesmu autors 
Miķelis Putniņš no grupas “Ezeri”, koklētāja un etnomuzikoloģe Laima 
Jansone un mūziķis Jānis Šipkēvics. Plašāka informācija pieejama šeit.  

Dažādas aktualitātes 

Valmieras novadā septiņām ielām mainīs nosaukumus. Līdz 1. septembrim iedzīvotājus aicina 
iesniegt savus priekšlikumus. Plašāk šeit. 

Aizvadītajā nedēļā, no 7.  līdz 13. augustam, Vidzemes slimnīcā pasaulē nākuši 20 mazuļi – 12 
meitenītes un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem astoņi ir valmierieši. Divi bērniņi ir no Matīšu 
un Naukšēnu pagasta.  

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam 
(ieskaitot), nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk šeit. 

Uzņēmējiem iespēja pieteikties preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanai. Plašāk šeit. 

Vasarā Valmierā notiks laikmetīgās mākslas darbnīcas bērniem un jauniešiem. Plašāk šeit. 

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls 
atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 28. 
augustam. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-skanes-latvian-voices-a-cappella-festivals-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rokfestivals-verte/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pargajienu-un-velo-cikls-ziemelu-stiga-piektais-posms/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-cempionats-pludmales-volejbola-2023-2-4/
https://www.valmierasnovads.lv/events/baltinavas-kolektiva-paladas-izrade-komedija-ontans-i-plasniki/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertserija-augusta-debesis-shipsea-laima-jansone-un-mikelis-putnins/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-septinam-ielam-mainis-nosaukumus/
https://vtu-valmiera.lv/vasaras-brivlaika-nekurses-12-marsruta-autobuss/
https://www.valmierasnovads.lv/uznemejiem-iespeja-pieteikties-precu-zimes-radits-valmieras-novada-lietosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/vasara-valmiera-notiks-laikmetigas-makslas-darbnicas-berniem-un-jauniesiem/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/


 

 

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis 
un muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā 
piedalīsies Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit. 

Caur zaļojošām koku alejām, gar čalojošiem upju krastiem, pa kultūrvēstures takām un diženām 
dabas vietām vedīs Valmieras novada Tūrisma akcija, kas šogad norisināsies līdz 31. oktobrim. 
Plašāka informācija šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem 
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

No 18. jūlija līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde 
“Ekspozīcijas piezīmes”. Saskaņā ar cenrādi. 

No 2023. gada 3. jūlija līdz 25. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā aicinām uz Inetas 
Martinsones personālizstādi “Dimanti manā ceļā”. 

No 10. jūlija līdz 15. augustam Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Jaņa Rozentāla 
Mākslas skolas 2022. gada absolventu kvalifikācijas darbu izstāde “Ievārījums”.  

No 15. jūlija līdz 15. augustam Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Jaņa Rozentāla 
Mākslas skolas 2023. gada absolventu kvalifikācijas darbu izstāde “Asaru sēklas”.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Augustā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības “Valmieras atspulgs” fotoizstāde “Tā 
mēs dzīvojam”. 

Augustā Vaidavas kultūras un amatniecības centrā apskatāma Šalkoņa Ozoliņa foto izstāde 
“Šalkoņa Ozoliņa retrospekcija”. 

Līdz 20. augustam Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
audzēkņu izstāde “Dienvidamerikas noskaņās”. 

Līdz 30. augustam Valmieras Kultūras centrā Jāņa Sprudzāna fotoizstāde “Ainavas”. 

Līdz 31. augustam Sēļu pagasta Tautas namā Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu 
izstāde “Maizes ceļš zied”. 

Līdz 31. augustam Strenču pilsētas bibliotēkā aplūkojama ilggadējās vadītājas Sandras 
Muižnieces Minkānu privātā kolekcija. Izstāde veltīta bērnudārza Minkāns 70 gadu jubilejai. 

Augustā un septembrī Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama ornitologa un putnu fotogrāfa 
Viestura Klimpiņa fotoizstāde. 

No 1. augusta līdz 1. septembrim Matīšu Tautas namā skatāma Sindijas Mačtamas lielformāta 
darbu izstāde “Saknes debesīs”. 

No 1. augusta līdz 1. septembrim Matīšu Tautas namā skatāma Valmieras Dizaina un mākslas 
vidusskolas audzēkņu Datorgrafikas darbu izstāde, pedagogi – Laila Benta un Rūta Kristena 
Bukava. 

No 2. augusta līdz 4. septembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Valmieras 
aktieri – augusta jubilāri”. 

Līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekpresizstāde “Ekspozīcijas 
piezīmes”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

No 14. augusta līdz 13. septembrim Valmieras Integrētaā bibliotēkā būs apskatāma Daces 
Krēsliņas akvareļu izstāde “Dotta designs”. 

No 4. augusta līdz 4. oktobrim Valmieras muzeja Izstāžu namā Andas Munkevicas 
personālizstāde “Plūst”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

No 11. augusta Rūjienas pilsētas bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Vasara pilnbriedā”. 

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un 
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.  

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

 


